
CEská powerchair hockey liga          reprezentACní tým         zahranICní turnaje

sousTReDEní a letní kempy          exhibice          workshopy a školení

www.powerchairhockey.cz
INFO@powerchairhockey.CZ

Powerchair Hockey

BUD NÁŠ DOBROVOLNÍK
Člen týmu, který stojí za každým gólem.

Jediný akční sport na elektrických vozících v ČR



Powerchair hockey - žít a sportovat
Jediný akční týmový sport pro lidi s největším pohybovým 

omezením. 

www.powerchairhockey.cz
INFO@powerchairhockey.cz

+420 733 627 289

DOBROVOLNÍK
Člen týmu, který stojí za každým gólem. 

Pomoc obsahuje:
  přípravu hřiště
  pomoc hráčům 
  (přesuny na vozík, 
  připevnění hokejek...)
  logistiku
    organizaci akcí

Nabízíme:
  činnost, která má smysl
  nové zkušenosti a  praxi
  odměny, cestovní náhrady   
  týmové oblečení
    sportovní a             
  společenské zážitky

Rád(a) bych pomohl(a), ale mám 
málo času — Pomoc je vítaná bez 
ohledu na to, jak často se našich 
akcí budeš moci účastnit. Vše 
záleží na individuální domluvě.

Mám strach, že bych to Mám strach, že bych to 
nezvládl(a) — Není důvod se bát. 
Vše, co je potřeba udělat, ti hráči, 
organizátoři nebo zkušení 
pomocníci důkladně vysvětlí. 

Powerchair Hockey přináší pohyb tam, kde není. Hráče po úraze 
vrací do života a těm, kteří se s pohybovým omezením narodili, 
život obohacuje. Buď náš dobrovolník.

Šárka Brabcová (dobrovolník): „Pomáhám hráčům v 
přípravě ke hře i v průběhu zápasu. Podle toho, co je 
potřeba: obléknout do dresu, napít, přivázat hokejku. 
Baví mě jim pomáhat, fandit a povídat si nimi, protože to 
jsou moc fajn lidi. Díky tomu, že jsem začala s Powerchair 
Hockey, získala jsem plno nových kamarádů. Ráda 
jezdím na turnaje, prožívám zápasy a jsem součástí 
týmu.týmu. Pomalu se také učím být rozhodčí. To už není tak 
jednoduché, ale baví mě to moc.“


